
UCHWAŁA NR LVI/379/23 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyboru reprezentantów Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 
„Goniądz” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023r. poz.40, 
poz. 572 i poz.1463) oraz art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 6 ust.1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Goniądz” 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2023r. poz. 4022) Rada Miejska w Goniądzu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru : 

1) Grzegorza Andrzeja Dudkiewicza - Burmistrza Goniądza 

2) Waldemara Wierzbickiego - radnego Rady Miejskiej w Goniądzu 

3) Jolanty Gorzoch - Skarbnik Miejski 

4) Magdaleny Laskowskiej - Inspektor UM  na reprezentantów Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego „ Goniądz”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: C39CCF5C-A131-4C16-A550-0C82D4532883. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat  Moniecki i Gmina Goniądz postanowiły o utworzeniu Związku Powiatowo-Gminnego 
„Goniądz”, którego celem jest realizacja projektów wspieranych przez Państwo, Unię Europejską 
i inne instytucje służące rozwojowi społeczności lokalnej i ponadlokalnej w zakresie: 

1) modernizacji lub budowy infrastruktury drogowej; 
2) budowy i modernizacji infrastruktury społecznej; 
3) rozwoju infrastruktury turystycznej. 
Organem stanowiącym i kontrolnym związku jest zgromadzenie związku.  W skład Zgromadzenia 

wchodzi czterech reprezentantów powiatu i czterech reprezentantów gminy, w tym Starosta 
i Burmistrz/Wójt lub osoby przez nich upoważnione, a także po trzech przedstawicieli wybranych 
przez organ stanowiący powiatu i gminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione 

Id: C39CCF5C-A131-4C16-A550-0C82D4532883. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/379/23 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


